
CESTOVATELSKÁ
PŘEDNÁŠKA
www.livingstone.cz
                                         Sandra Neumanová  

čtvrtek 4.2.  
od 1800

sál Hanáckého statku
v ZOO PARKU Vyškov
VSTUPNÉ 40 Kč 
nebo PERMANENTKA 
(11 přednášek) 300 Kč
více na www.zoo-vyskov.cz

Když se řekne Brazílie, každému 
se vybaví Rio de Janeiro. 
No a když se řekne Rio de Janei-
ro, každému se hned vybaví kar-
neval. Tak proč se mu nepodívat 
pod pokličku?  
Věděli jste, že tento karneval je 
zapsán v Guinessově knize rekor-
dů, protože je považován 
za největší na světě? Že cena 
lístku na jeden večer se vyšplhá 
až na 1500 dolarů? Prozradím 
vám mnohé z tajemství, které 
tento světově proslulý karneval 
skýtá!

DO RIA NA KARNEVAL


